
UNSERE LEISTUNGEN 	 UNSERE PREISE
	
Damen	
Haarschnitt inklusive Erlebnishaarwäsche (5Zonen-Fließmassage)	 35,00 €
Haarschnitt inklusive Erlebnishaarwäsche, Fönen oder Legen	 67,00 €
Fönen oder Legen inklusive Erlebnishaarwäsche (5Zonen-Fließmassage)	 32,00 €
	
	
Herren	
Haarschnitt inklusive Erlebnishaarwäsche (5Zonen-Fließmassage)	 35,00 €
Bartschneiden	 11,00 €
Erlebnishaarwäsche (5Zonen-Fließmassage)	 4,00 €
	
	
und mehr	
Schnellhaarpflege	 7,00 €
Intensivpflege	 19,00 €
Structure Restroring Treatment 2+3	 26,00 €
Stucture Restroring Treatment 1+2+3	 32,00 €
Spezialpflege / Oil-Therapie/PCC	 40,00 €
	
Foliensträhnen (bis 10 Stück)	 28,00 €
jede weitere Folie	 2,80 €	
	
Haubensträhnen	 48,00 €
Kammsträhnen	 36,00 €
	
Tönung	 34,00 €
Intensiv-Tönung inklusive Pflege	 45,00 €
Nachwuchsfärbung inklusive Pflege	 48,00 €
Balayage	 80,00 €
	
Dauerwelle inklusive Vorbehandlung und Pflege 	 100,00 €
	
Kopfmassage	 22,00 €
Anti-Schuppen-Behandlung 	 25,00 €
	
Augenbrauen zupfen	 10,00 €
Augenbrauen färben	 10,00 €
Wimpern färben	 12,00 €

Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.	
Alle Preise sind Grundpreise, die von einem durchschnittlichen Arbeitsaufwand ausgehen.	
Die Preise können bei Mehraufwand abweichen.	



UNSERE LEISTUNGEN 	  	                 UNSERE PREISE 

Damen	 normal	 kurz	  lang
Haarschnitt & Haarwäsche	 35,00 €		
Fönen oder Legen	 32,00 €	 13,00 €	 36,00 €
Haarwäsche	 4,00 €
			 
Herren	 normal	 kurz	  lang
Haarschnitt & Haarwäsche	 35,00 €	 26,50 €	
Bartschneiden	 11,00 €		
Haarwäsche	 4,00 €
			 
und mehr	 normal	 kurz	  lang
Schnellhaarpflege	 7,00 €
Intensivpflege	 19,00 €	 	 25,00 €
Spezialpflege / Oil-Therapie/PCC	 40,00 €	 	 45,00 €
Stucture Restroring Treatment 2+3	 26,00 €
Structure Restroring Treatment 1+2+3	 32,00 €

Foliensträhnen (bis 10 St.)	 28,00 €	         jede weitere 2,80 €
Balayage	 80,00 €			 
Haubensträhnen	 48,00 €	 44,00 €	
Kammsträhnen/Shoe-Shine-strähnen	 36,00 €	 	 48,00 €
			 
Tönung	 34,00 €		
Intensiv-Tönung incl. Pflege	 45,00 €	 	
Nachwuchsfärbung incl. Pflege	 48,00 €
			 
Dauerwelle 	 100,00 €		  125,00 €
Kopfmassage	 22,00 €	
		
Augenbrauen zupfen	 10,00 €		
Augenbrauen färben	 10,00 €		
Wimpern färben	 12,00 €

Vorpigmentieren/Absilbern	 20,00 €

Nur Wäsche	 4,00 €

Steckfrisur 1/2 Std.	 45,00 €	
			 

alle Preise in € incl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer


